



**Christoph Kunkel** Lindenallee 19  
63869 Heigenbrücken  
Telefon: 06020 / 13 08  
Mo – Fr. 16.00 Uhr bis 19.00 Uhr  
Samstag 10.00 Uhr bis 16.00 Uhr

*Prinz*  
FEIN-BRENNEREI  
seit 1886



63860 **Rothenbuch**  
Heigenbrücker Weg 18  
Telefon: 06094 / 85 77

**--- ÖFFNUNGSZEITEN ---**

Montag **15:00** Uhr bis 18:00 Uhr  
Dienstag geschlossen  
Mittwoch **15:00** Uhr bis 18:00 Uhr  
Donnerstag **15:00** Uhr bis 18:00 Uhr  
Freitag **14:30** Uhr bis 18:00 Uhr  
Samstag **9:30** Uhr bis **13:30** Uhr

**Alle Angebote vom 12.12. – 24.12.2019 finden Sie in unseren Abholmärkten**

[www.getraenke-kunkel.net](http://www.getraenke-kunkel.net)

[kunkel.gfh@t-online.de](mailto:kunkel.gfh@t-online.de)



**Sodenthaler Apfelsaftschorle**



**12 x 0,7 ltr. 7,99 €**

zzgl. 3,30 € Pfand ( 1 Liter = 0,95 € )

**Sodenthaler Mineralwasser Classic**



**12 x 0,7 ltr. 5,49 €**

zzgl. 3,30 € Pfand ( 1 Liter = 0,65 € )

**Andreas-QUELLE Mineralwasser**  
CLASSIC oder MEDIUM oder Natur



**12 x 0,7(5) ltr. 5,49 €**

zzgl. 3,30 € Pfand ( 1 Liter = 0,64 € )

**COCA COLA, Fanta,**  
**Cola Zero, Cola light,**  
**FANTA, MEZZO MIX**  
**20 x 0,5 ltr. 15,79 €**

zzgl. 4,50 € Pfand ( 1 Liter = 1,58 € )



**AB SOFORT GIBT ES...**  
**FÜR SIE DEN**

**SODENTHALER MONTAG**

Mit Mineralwasser

**SCHLAPPE DIENSTAG**

Mit Pils und Export 0,33 oder 0,5

**ALASIA MITTWOCH**

Mit Alasia Mineralwasser

**RHÖN DONNERSTAG**

Mit Rhön Mineralwasser

**SCHWARZEN FREITAG**

mit Cola; Zero; Light; Mezzo; Fanta



**Bayreuther HELL**

**20 x 0,33 ltr. 13,79 €**

zzgl. 3,10 € Pfand ( 1 Liter = 2,08 € )

**20 x 0,5 ltr. 15,99 €**

zzgl. 3,10 € Pfand ( 1 Liter = 1,60 € )

**DAS ORIGINAL**  
**KUHLBAUER WEISSBIER**

**20 x 0,5 ltr. 14,99 €**

zzgl. 3,10 € Pfand ( 1 Liter = 1,50 € )



**MAXLRAINER HELL**

**20 x 0,5 ltr. 16,79 €**

zzgl. 4,50 € Pfand ( 1 Liter = 1,68 € )

**Heigenbrücken, Öffnungszeit MONTAG** den 23.12.2019 von 15.00 h – 19.00 h

Öffnungszeit Heilig Abend: **DIENSTAG** den 24.12.2019 von 9.00 h – 14.00 h

Öffnungszeit **MONTAG** den 30.12.2019 von 15.00 h – 19.00 h

Öffnungszeit: **SILVESTER DIENSTAG** den 31.12.2019 von 9.30 h – 16.00 h



**Rothenbuch, Öffnungszeit MONTAG** den 23.12.2019 von 14.00 h – 18.00 h

Öffnungszeit Heilig Abend: **DIENSTAG** den 24.12.2019 von 9.00 h – 12.00 h

Öffnungszeit **MONTAG** den 30.12.2019 von 14.00 h – 18.00 h

Öffnungszeit: **SILVESTER DIENSTAG** den 31.12.2019 von 9.30 h – 13.00 h

**„Frohe Festtage“ --- „Guten Beschluss“ --- Auf Wiedersehen in „2020“**